
ПОНЕДЕЛЬНИК
Объединение Группа Педагог Время занятий База проведения занятий
ТЭМ «Балагур Группа 1 Фролова И.В. 13.00-13.40 ГБОУ СОШ №1

Позитив Группа 1 Жданкина О.А. 12.00-12.50 ГБОУ СОШ № 9
Позитив Группа 2 Жданкина О.А. 13.00-13.50 ГБОУ СОШ № 9

ЮИД Группа 1 Галушко А.В. 12.25-13.30 ГБОУ СОШ №10
Популярная экология Группа 2 Галушко А.В. 13.40-14.45 ГБОУ СОШ №10

Мы дети Земли Группа 5 Галушко А.В. 15.30-15.55 СП «Детский сад «Колобок» ГБОУ СОШ № 10
Мы дети Земли Группа 4 Галушко А.В. 16.00-16.30 СП «Детский сад «Колобок» ГБОУ СОШ № 10

Социальный театр «Пульс Группа 1 Трапезникова М.А. 11.20-12.10 ГБОУ СОШ № 13
Социальный театр «Пульс Группа 7 Трапезникова М.А. 12.20-13.00 ГБОУ СОШ № 3
Социальный театр «Пульс Группа 7 Трапезникова М.А. 13.10-13.50 ГБОУ СОШ № 9
Социальный театр «Пульс Группа 5 Трапезникова М.А. 16.00-16.30 СП ГБОУ ООШ №12 г.о.Чапаевск детский сад №5 «Зернышко»
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 1 Горбачева Л.Н. 11.15-12.20 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 2 Горбачева Л.Н. 12.25-13.30 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 6 Горбачева Л.Н. 15.00-16.10 ДДТ
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 7 Горбачева Л.Н. 16.15-17.20 ДДТ
Рукодельница Группа 7 Афонина Л.П. 10.20-11.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 4 Афонина Л.П. 11.30-12.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 5 Афонина Л.П. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 5 Уваровская Е.А. 13.20-14.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 6 Уваровская Е.А. 14.20-15.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 7 Уваровская Е.А. 15.20-16.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 8 Уваровская Е.А. 16.05-16.45 ГБОУ СОШ №4
Гамма Группа 1 Баранова Г.А. 11.20-11.50 СП ГБОУ ООШ № 23-«Детский сад"
Гамма Группа 2 Баранова Г.А. 12.00-13.00 ГБОУ ООШ № 23
Гамма Группа 3 Баранова Г.А. 13.10-14.10 ГБОУ ООШ № 23
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 5 Жуманиязова Ф.К. 16.15-16.50 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 6 Жуманиязова Ф.К. 17.00-17.35 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 7 Жуманиязова Ф.К. 17.45-18.20 ДДТ
Авиамоделизм Группа 5 Синицкий А.В. 14.00-15.00 ГБОУ СОШ № 10
Авиамоделизм Группа 6 Синицкий А.В. 15.15-16.15 ГБОУ СОШ № 10
Движок Группа 5 Макарова В.А. 13.25-14.05 ГБОУ СОШ № 22
Движок Группа 6 Макарова В.А. 14.10-14.50 ГБОУ СОШ № 22
Юный умелец Группа 1 Исакова Е.Н. 11.20-12.25 ГБОУ СОШ № 9
Юный умелец Группа 2 Исакова Е.Н. 12.35-13.40 ГБОУ СОШ № 9



Юный умелец Группа 3 Исакова Е.Н. 13.50-14.25 ГБОУ СОШ № 9
Волшебный клубок Группа 2 Талькова Ю.В. 10.30-11.10 ГБОУ СОШ № 9
Волшебный клубок Группа 3 Талькова Ю.В. 11.20-12.00 ГБОУ СОШ № 9
Волшебный клубок Группа 3 Талькова Ю.В. 12.10-12.50 ГБОУ СОШ № 9
Школа здоровых привычек Группа 9 Терешкина Д.В. 9.40-10.20 ГБПОУ СОЧГК ИМ. О. Колычева
Школа здоровых привычек Группа 8 Терешкина Д.В. 13.00-13.40 ГБОУ СОШ № 9
Школа здоровых привычек Группа 7 Терешкина Д.В. 13.50-14.30 ГБОУ СОШ № 9
Чудо - клетки Группа 1 Терешкина Д.В. 16.00-16.35 СП ГБОУ ООШ №12 г.о.Чапаевск детский сад №5 «Зернышко»
Невербал Группа 3 Трапезникова А.И. 11.30-12.20 ГБОУ СОШ № 13
Фото в кармане Группа 9 Трапезникова А.И. 12.50-13.50 ГБОУ СОШ № 9
Ладья Группа 6 Трапезникова А.И. 16.00-17.00 ДДТ
Джейтикс Группа 7 Горбунова Н.Н. 16.10-17.20 ДДТ
Джейтикс Группа 6 Горбунова Н.Н. 17.30-18.15 ДДТ
Джейтикс Группа 5 Горбунова Н.Н. 18.20-19.30 ДДТ
Легоград Группа 2 Богочева Н.А. 11.00-11.40 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 7 Богочева Н.А. 12.55-13.35 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 8 Богочева Н.А. 13.45-14.25 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 3 Богочева Н.А. 14.35-15.15 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 1 Богочева Н.А. 15.30-16.10 Мини техно-парк Кванториум



ВТОРНИК
Объединение Группа Педагог Время занятий База проведения занятий
Хоровой класс Группа 5 Жихарева А.И. 11.30-12.00 ГБОУ СОШ № 13
Хоровой класс Группа 6 Жихарева А.И. 12.05-12.25 ГБОУ СОШ № 13

О бита до кубита Группа 8 Цуканова С.И. 16.00-17.00 ГБОУ СОШ № 4
О бита до кубита Группа 9 Цуканова С.И. 17.00-18.00 ГБОУ СОШ № 4

ТЭМ «Балагур Группа 2 Фролова И.В. 13.00-13.40 ГБОУ СОШ №1
Позитив Группа 3 Жданкина О.А. 13.50-16.00 ДДТ
АБВГДейка Группа 1 Жданкина О.А. 16.30-17.05 ДДТ
АБВГДейка Группа 2 Жданкина О.А. 17.15-17.50 ДДТ

Мы дети Земли Группа 5 Галушко А.В. 10.40-11.05 СП «Детский сад «Колобок» ГБОУ СОШ № 10
ЮИД Группа 4 Галушко А.В. 11.50-12.55 ГБОУ СОШ №1
ЮИД Группа 2 Галушко А.В. 13.00-14.05 ГБОУ СОШ №1
ЮИД Группа 3 Галушко А.В. 14.15-15.25 ГБОУ СОШ №1

Популярная экология Группа 3 Галушко А.В. 16.10-16.40 ГБОУ СОШ №1
Популярная экология Группа 3 Галушко А.В. 16.45-17.15 ГБОУ СОШ №1
Алые паруса Группа 3 Серова О.А. 11.00-11.50 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 4 Серова О.А. 12.00-13.00 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 5 Серова О.А. 13.00-14.00 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 7 Серова О.А. 15.30-16.00 ГБОУ СОШ № 1 г.о. Чапаевск - СП Д/С № 8 "Тополек"
Алые паруса Группа 8 Серова О.А. 16.05-16.40 ГБОУ СОШ № 1 г.о. Чапаевск - СП Д/С № 8 "Тополек"
Алые паруса Группа 6 Серова О.А. 13.30-18.40 ДДТ
Социальный театр «Пульс Группа 2 Трапезникова М.А. 11.20-12.10 ГБОУ СОШ № 13
Социальный театр «Пульс Группа 3 Трапезникова М.А. 12.20-13.00 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 2 Синицкий А.В. 11.00-12.00 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 3 Синицкий А.В. 12.30-13.30 ГБОУ СОШ № 3
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 3 Горбачева Л.Н. 12.15-13.20 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 4 Горбачева Л.Н. 13.25-14.20 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 6 Горбачева Л.Н. 15.30-16.35 ДДТ
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 7 Горбачева Л.Н. 16.40-17.45 ДДТ
Рукодельница Группа 1 Афонина Л.П. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 2 Афонина Л.П. 14.20-15.00 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 3 Афонина Л.П. 15.20-16.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 3 Уваровская Е.А. 9.40-10.20 ГБОУ СОШ №9
Стиль Группа 3 Уваровская Е.А. 10.30-11.10 ГБОУ СОШ №9



Стиль Группа 4 Уваровская Е.А. 11.20-12.00 ГБОУ СОШ №9
Стиль Группа 4 Уваровская Е.А. 12.10-12.50 ГБОУ СОШ №9
Стиль Группа 9 Уваровская Е.А. 13.00-13.40 ГБОУ СОШ №9
Стиль Группа 9 Уваровская Е.А. 13.50-14.30 ГБОУ СОШ №9
Гамма Группа 4 Баранова Г.А. 10.00-11.00 ГБОУ ООШ № 22
Гамма Группа 5 Баранова Г.А. 11.10-12.10 ГБОУ ООШ № 22
Гамма Группа 6 Баранова Г.А. 12.20-13.20 ГБОУ ООШ № 22
Гамма Группа 7 Баранова Г.А. 13.30-14.30 ГБОУ ООШ № 22
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 1 Жуманиязова Ф.К. 16.15-16.50 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 2 Жуманиязова Ф.К. 17.00-17.35 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 3 Жуманиязова Ф.К. 17.45-18.20 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 4 Жуманиязова Ф.К. 18.30-19.05 ДДТ
Движок Группа 2 Макарова В.А. 13.25-14.05 ГБОУ СОШ № 8
Движок Группа 3 Макарова В.А. 14.10-14.50 ГБОУ СОШ № 8
Юный умелец Группа 8 Исакова Е.Н. 15.30-16.00 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Юный умелец Группа 7 Исакова Е.Н. 16.10-16.40 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Волшебный клубок Группа 1 Талькова Ю.В. 10.30-11.10 ГБОУ СОШ № 9
Волшебный клубок Группа 4 Талькова Ю.В. 12.10-12.50 ГБОУ СОШ № 9
64 квадрата Группа 2 Терешкина Д.В. 10.35-11.15 ГБОУ СОШ № 13
64 квадрата Группа 5 Терешкина Д.В. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ № 13
64 квадрата Группа 6 Терешкина Д.В. 13.20-14.00 ГБОУ СОШ № 13
Невербал Группа 4 Трапезникова А.И. 9.50-10.40 ГБОУ СОШ № 10
Невербал Группа 1 Трапезникова А.И. 14.40-15.40 ГБОУ ООШ № 23
Невербал Группа 5 Трапезникова А.И. 16.40-17.30 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 8 Горбунова Н.Н. 11.00-11.30 СП детский сад №10 «Планета детства» ГБОУ СОШ №9
Джейтикс Группа 9 Горбунова Н.Н. 11.40-12.10 СП детский сад №10 «Планета детства» ГБОУ СОШ №9
Джейтикс Группа 1 Горбунова Н.Н. 12.50-14.00 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 2 Горбунова Н.Н. 14.10-15.15 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 3 Горбунова Н.Н. 15.20-16.30 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 4 Горбунова Н.Н. 16.40-17.50 ГБОУ СОШ № 10
Легоград Группа 4 Богочева Н.А. 11.30-12.10 ГБОУ СОШ № 13



СРЕДА
Объединение Группа Педагог Время занятий База проведения занятий
Хоровой класс Группа 1 Жихарева А.И. 14.20-15.00 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 2 Жихарева А.И. 15.05-15.45 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 3 Жихарева А.И. 15.50-16.30 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 4 Жихарева А.И. 16.35-17.15 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 5 Жихарева А.И. 17.00-17.40 ГБОУ школа-интернат №1

О бита до кубита Группа 5 Цуканова С.И. 12.05-12.45 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 5 Цуканова С.И. 12.55-13.35 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 5 Цуканова С.И. 13.40-14.20 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 7 Цуканова С.И. 14.30-15.10 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 2 Цуканова С.И. 15.10-15.40 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 2 Цуканова С.И. 15.45-16.15 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 2 Цуканова С.И. 16.20-16.50 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 6 Цуканова С.И. 17.00-17.40 Мини техно-парк Кванториум

ТЭМ «Балагур Группа 3 Фролова И.В. 10.50-11.30 ГБОУ СОШ №22
ТЭМ «Балагур Группа 4 Фролова И.В. 11.35-12.15 ГБОУ СОШ №22

Позитив Группа 1 Жданкина О.А. 12.00-12.50 ГБОУ СОШ № 9
Позитив Группа 2 Жданкина О.А. 13.00-13.50 ГБОУ СОШ № 9
Позитив Группа 3 Жданкина О.А. 13.50-16.00 ДДТ
Популярная экология Группа 1 Галушко А.В. 12.25-13.30 ГБОУ СОШ №10

ЮИД Группа 3 Галушко А.В. 14.00-15.05 ГБОУ СОШ №1
Социальный театр «Пульс Группа 7 Трапезникова М.А. 8.00-8.40 ГБОУ СОШ № 9
Социальный театр «Пульс Группа 1 Трапезникова М.А. 11.20-12.10 ГБОУ СОШ № 13
Социальный театр «Пульс Группа 5 Трапезникова М.А. 16.00-16.30 СП ГБОУ ООШ №12 г.о.Чапаевск детский сад №5 «Зернышко»
Авиамоделизм Группа 1 Синицкий А.В. 11.00-12.00 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 4 Синицкий А.В. 12.30-13.30 ГБОУ СОШ № 3
Авиамоделизм Группа 5 Синицкий А.В. 14.00-15.00 ГБОУ СОШ № 10
Авиамоделизм Группа 6 Синицкий А.В. 15.15-16.15 ГБОУ СОШ № 10
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 1 Горбачева Л.Н. 11.15-12.20 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 2 Горбачева Л.Н. 12.25-13.30 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 8 Горбачева Л.Н. 15.00-17.20 ДДТ
Рукодельница Группа 6 Афонина Л.П. 11.30-12.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 1 Афонина Л.П. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 2 Афонина Л.П. 14.20-15.00 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 5 Афонина Л.П. 15.20-16.00 ГБОУ СОШ №4
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 5 Жуманиязова Ф.К. 16.15-16.50 ДДТ



Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 6 Жуманиязова Ф.К. 17.00-17.35 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 7 Жуманиязова Ф.К. 17.45-18.20 ДДТ
Движок Группа 1 Макарова В.А. 13.25-14.05 ГБОУ СОШ № 8
Движок Группа 2 Макарова В.А. 14.10-14.50 ГБОУ СОШ № 8
Движок Группа 4 Макарова В.А. 14.55-15.35 ГБОУ СОШ № 8
Юный умелец Группа 5 Исакова Е.Н. 15.00-15.30 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Юный умелец Группа 6 Исакова Е.Н. 15.35-16.05 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Юный умелец Группа 4 Исакова Е.Н. 16.10-16.40 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Волшебный клубок Группа 5 Талькова Ю.В. 11.00-11.40 ГБОУ ООШ № 12
Волшебный клубок Группа 6 Талькова Ю.В. 11.50-12.30 ГБОУ ООШ № 12
Волшебный клубок Группа 7 Талькова Ю.В. 12.40-13.20 ГБОУ ООШ № 12
Волшебный клубок Группа 8 Талькова Ю.В. 13.30-14.10 ГБОУ ООШ № 12
64 квадрата Группа 3 Терешкина Д.В. 10.35-11.15 ГБОУ СОШ № 13
64 квадрата Группа 4 Терешкина Д.В. 11.30-12.10 ГБОУ СОШ № 13
64 квадрата Группа 5 Терешкина Д.В. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ № 13
Чудо - клетки Группа 1 Терешкина Д.В. 16.00-16.35 СП ГБОУ ООШ №12 г.о.Чапаевск детский сад №5 «Зернышко»
Невербал Группа 3 Трапезникова А.И. 11.30-12.20 ГБОУ СОШ № 13
Фото в кармане Группа 9 Трапезникова А.И. 13.40-14.40 ГБОУ СОШ № 9
Ладья Группа 6 Трапезникова А.И. 16.00-17.00 ДДТ
Джейтикс Группа 7 Горбунова Н.Н. 16.10-17.20 ДДТ
Джейтикс Группа 6 Горбунова Н.Н. 17.30-18.15 ДДТ
Джейтикс Группа 5 Горбунова Н.Н. 18.20-19.30 ДДТ
Легоград Группа 5 Богочева Н.А. 9.00-9.40 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 6 Богочева Н.А. 10.00-10.40 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 9 Богочева Н.А. 11.00-11.40 Мини техно-парк Кванториум



ЧЕТВЕРГ
Объединение Группа Педагог Время занятий База проведения занятий
Хоровой класс Группа 5 Жихарева А.И. 11.30-12.00 ГБОУ СОШ № 13
Хоровой класс Группа 6 Жихарева А.И. 12.05-12.25 ГБОУ СОШ № 13

О бита до кубита Группа 6 Цуканова С.И. 16.15-17.00 Мини техно-парк Кванториум
О бита до кубита Группа 7 Цуканова С.И. 17.00-17.40 Мини техно-парк Кванториум

ТЭМ «Балагур Группа 1 Фролова И.В. 12.00-12.40 ГБОУ СОШ №1
ТЭМ «Балагур Группа 2 Фролова И.В. 12.50-13.30 ГБОУ СОШ №1

АБВГДейка Группа 1 Жданкина О.А. 16.30-17.05 ДДТ
АБВГДейка Группа 2 Жданкина О.А. 17.15-17.50 ДДТ

ЮИД Группа 1 Галушко А.В. 11.30-12.35 ГБОУ СОШ №10
ЮИД Группа 2 Галушко А.В. 13.00-14.05 ГБОУ СОШ №1

Популярная экология Группа 1 Галушко А.В. 14.30-15.35 ГБОУ СОШ №10
Мы дети Земли Группа 4 Галушко А.В. 16.00-16.30 СП «Детский сад «Колобок» ГБОУ СОШ № 10

Алые паруса Группа 9 Серова О.А. 11.00-11.35 ГБОУ СОШ № 1 г.о. Чапаевск - СП Д/С №27 "Светлячок"
Алые паруса Группа 1 Серова О.А. 12.00-13.00 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 2 Серова О.А. 13.05-14.00 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 7 Серова О.А. 15.30-16.00 ГБОУ СОШ № 1 г.о. Чапаевск - СП Д/С № 8 "Тополек"
Алые паруса Группа 8 Серова О.А. 16.05-16.40 ГБОУ СОШ № 1 г.о. Чапаевск - СП Д/С № 8 "Тополек"
Алые паруса Группа 6 Серова О.А. 13.30-18.40 ДДТ
Социальный театр «Пульс Группа 2 Трапезникова М.А. 11.20-12.10 ГБОУ СОШ № 13
Социальный театр «Пульс Группа 3 Трапезникова М.А. 12.20-13.00 ГБОУ СОШ № 13
Социальный театр «Пульс Группа 4 Трапезникова М.А. 14.10-15.10 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 1 Синицкий А.В. 11.30-12.30 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 4 Синицкий А.В. 13.00-14.00 ГБОУ СОШ № 3
Авиамоделизм Группа 7 Синицкий А.В. 15.00-16.00 СП ГБОУ СОШ №4-Дом детского творчества (Крестьянская, 6)
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 3 Горбачева Л.Н. 11.15-12.20 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 4 Горбачева Л.Н. 12.25-13.30 ГБОУ СОШ №4
Творим, выдумываем, изобретаем Группа 5 Горбачева Л.Н. 13.35-15.00 ГБОУ СОШ №4
Гамма Группа 4 Баранова Г.А. 10.00-11.00 ГБОУ ООШ № 22
Гамма Группа 5 Баранова Г.А. 11.10-12.10 ГБОУ ООШ № 22
Гамма Группа 6 Баранова Г.А. 12.20-13.20 ГБОУ ООШ № 22
Гамма Группа 7 Баранова Г.А. 13.30-14.30 ГБОУ ООШ № 22
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 1 Жуманиязова Ф.К. 16.15-16.50 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 2 Жуманиязова Ф.К. 17.00-17.35 ДДТ
Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 3 Жуманиязова Ф.К. 17.45-18.20 ДДТ



Школа раннего развития «АБВГДейка Группа 4 Жуманиязова Ф.К. 18.30-19.05 ДДТ
Движок Группа 6 Макарова В.А. 13.25-14.05 ГБОУ СОШ № 22
Движок Группа 5 Макарова В.А. 14.10-14.50 ГБОУ СОШ № 22
Юный умелец Группа 1 Исакова Е.Н. 11.20-12.25 ГБОУ СОШ № 9
Юный умелец Группа 2 Исакова Е.Н. 12.35-13.40 ГБОУ СОШ № 9
Юный умелец Группа 3 Исакова Е.Н. 13.50-14.25 ГБОУ СОШ № 9
Юный умелец Группа 8 Исакова Е.Н. 15.30-16.00 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Юный умелец Группа 7 Исакова Е.Н. 16.10-16.40 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Волшебный клубок Группа 1 Талькова Ю.В. 10.30-11.10 ГБОУ СОШ № 9
Волшебный клубок Группа 2 Талькова Ю.В. 11.20-12.00 ГБОУ СОШ № 9
Волшебный клубок Группа 4 Талькова Ю.В. 12.10-12.50 ГБОУ СОШ № 9
64 квадрата Группа 2 Терешкина Д.В. 10.35-11.15 ГБОУ СОШ № 13
Школа здоровых привычек Группа 7 Терешкина Д.В. 13.50-14.30 ГБОУ СОШ № 9
Невербал Группа 4 Трапезникова А.И. 10.50-11.40 ГБОУ СОШ № 10
Невербал Группа 1 Трапезникова А.И. 13.40-14.40 ГБОУ ООШ № 23
Невербал Группа 5 Трапезникова А.И. 16.40-17.30 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 8 Горбунова Н.Н. 15.30-16.00 СП детский сад №10 «Планета детства» ГБОУ СОШ №9
Джейтикс Группа 9 Горбунова Н.Н. 16.10-16.40 СП детский сад №10 «Планета детства» ГБОУ СОШ №9
Легоград Группа 2 Богочева Н.А. 11.00-11.40 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 7 Богочева Н.А. 12.55-13.35 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 8 Богочева Н.А. 13.45-14.25 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 3 Богочева Н.А. 14.35-15.15 Мини техно-парк Кванториум
Легоград Группа 1 Богочева Н.А. 15.30-16.10 Мини техно-парк Кванториум



ПЯТНИЦА
Объединение Группа Педагог Время занятий База проведения занятий
Хоровой класс Группа 1 Жихарева А.И. 14.20-15.00 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 2 Жихарева А.И. 15.05-15.45 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 3 Жихарева А.И. 15.50-16.30 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 4 Жихарева А.И. 16.35-17.15 ГБОУ школа-интернат №1
Хоровой класс Группа 6 Жихарева А.И. 17.00-17.40 ГБОУ школа-интернат №1

О бита до кубита Группа 3 Цуканова С.И. 8.30-9.10 ГБОУ ООШ №23
О бита до кубита Группа 3 Цуканова С.И. 9.20-10.00 ГБОУ ООШ №23
О бита до кубита Группа 4 Цуканова С.И. 10.20-11.00 ГБОУ ООШ №23
О бита до кубита Группа 4 Цуканова С.И. 11.20-12.00 ГБОУ ООШ №23
О бита до кубита Группа 1 Цуканова С.И. 13.30-14.00 ГБОУ СО ЧГК им.О.Колычева (Ленина, 51)
О бита до кубита Группа 1 Цуканова С.И. 14.05-14.35 ГБОУ СО ЧГК им.О.Колычева (Ленина, 51)
О бита до кубита Группа 1 Цуканова С.И. 14.40-15.10 ГБОУ СО ЧГК им.О.Колычева (Ленина, 51)
О бита до кубита Группа 8 Цуканова С.И. 16.00-17.00 ГБОУ СОШ № 4
О бита до кубита Группа 9 Цуканова С.И. 17.00-18.00 ГБОУ СОШ № 4

ТЭМ «Балагур Группа 3 Фролова И.В. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ №22
ТЭМ «Балагур Группа 4 Фролова И.В. 13.15-13.55 ГБОУ СОШ №22

ЮИД Группа 4 Галушко А.В. 12.00-13.05 ГБОУ СОШ №1
Популярная экология Группа 2 Галушко А.В. 13.40-14.45 ГБОУ СОШ №10
Популярная экология Группа 3 Галушко А.В. 16.10-16.40 ГБОУ СОШ №1
Популярная экология Группа 3 Галушко А.В. 16.45-17.15 ГБОУ СОШ №1
Алые паруса Группа 3 Серова О.А. 11.00-11.50 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 4 Серова О.А. 12.00-13.00 ГБОУ СОШ № 22
Алые паруса Группа 5 Серова О.А. 13.00-14.00 ГБОУ СОШ № 22
Социальный театр «Пульс Группа 7 Трапезникова М.А. 11.00-11.40 ГБОУ СОШ № 3
Авиамоделизм Группа 2 Синицкий А.В. 11.30-12.30 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 3 Синицкий А.В. 13.00-14.00 ГБОУ СОШ № 3
Рукодельница Группа 7 Афонина Л.П. 10.20-11.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 4 Афонина Л.П. 11.30-12.10 ГБОУ СОШ №4
Рукодельница Группа 3 Афонина Л.П. 14.20-15.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 5 Уваровская Е.А. 13.20-14.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 6 Уваровская Е.А. 14.20-15.00 ГБОУ СОШ №4



Стиль Группа 7 Уваровская Е.А. 15.20-16.00 ГБОУ СОШ №4
Стиль Группа 8 Уваровская Е.А. 16.05-16.45 ГБОУ СОШ №4
Гамма Группа 1 Баранова Г.А. 10.40-11.10 СП ГБОУ ООШ № 23-«Детский сад"
Гамма Группа 2 Баранова Г.А. 11.20-12.20 ГБОУ ООШ № 23
Гамма Группа 3 Баранова Г.А. 12.30-13.30 ГБОУ ООШ № 23
Движок Группа 1 Макарова В.А. 13.25-14.05 ГБОУ СОШ № 8
Движок Группа 2 Макарова В.А. 14.10-14.50 ГБОУ СОШ № 8
Движок Группа 4 Макарова В.А. 14.55-15.35 ГБОУ СОШ № 8
Юный умелец Группа 5 Исакова Е.Н. 15.00-15.30 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Юный умелец Группа 6 Исакова Е.Н. 15.35-16.05 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Юный умелец Группа 4 Исакова Е.Н. 16.10-16.40 СП ГБОУ СОШ № 22 Детский сад №26 «Золотой улей»
Волшебный клубок Группа 5 Талькова Ю.В. 11.00-11.40 ГБОУ ООШ № 12
Волшебный клубок Группа 6 Талькова Ю.В. 11.50-12.30 ГБОУ ООШ № 12
Волшебный клубок Группа 7 Талькова Ю.В. 12.40-13.20 ГБОУ ООШ № 12
Волшебный клубок Группа 8 Талькова Ю.В. 13.30-14.10 ГБОУ ООШ № 12
64 квадрата Группа 3 Терешкина Д.В. 10.35-11.15 ГБОУ СОШ № 13
64 квадрата Группа 4 Терешкина Д.В. 11.30-12.10 ГБОУ СОШ № 13
64 квадрата Группа 6 Терешкина Д.В. 12.30-13.10 ГБОУ СОШ № 13
Школа здоровых привычек Группа 8 Терешкина Д.В. 13.50-14.30 ГБОУ СОШ № 9
Невербал Группа 8 Трапезникова А.И. 12.30-13.20 ГБОУ СОШ № 9
Невербал Группа 8 Трапезникова А.И. 13.30-14.30 ГБОУ СОШ № 9
Джейтикс Группа 1 Горбунова Н.Н. 12.50-14.00 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 2 Горбунова Н.Н. 14.10-15.15 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 3 Горбунова Н.Н. 15.20-16.30 ГБОУ СОШ № 10
Джейтикс Группа 4 Горбунова Н.Н. 16.40-17.50 ГБОУ СОШ № 10



СУББОТА
Объединение Группа Педагог Время занятий База проведения занятий

Социальный театр «Пульс Группа 4 Трапезникова М.А. 13.00-14.20 ГБОУ СОШ № 13
Авиамоделизм Группа 7 Синицкий А.В. 15.00-16.00 СП ГБОУ СОШ №4-Дом детского творчества (Крестьянская, 6)
Школа здоровых привычек Группа 9 Терешкина Д.В. 12.00-12.40 ГБПОУ СОЧГК ИМ. О. Колычева
Невербал Группа 7 Трапезникова А.И. 12.30-13.20 ГБОУ СОШ № 9
Невербал Группа 7 Трапезникова А.И. 13.30-14.30 ГБОУ СОШ № 9


